минут, 1000 тестов в уп уп 10 13200 132000 

27 Формалин в канистрах по 20л Формалин в канистрах по 20л кан 1 15700 15700 

28 Марля медицинская  
Марля медицинская плотность 
36р/м, в рулоне 1000 м м 1000 170 170000 

1. Выделенная сумма для закупа по 28 лотам составляет: 5108190(пять миллионов сто восемь тысяч сто девяносто) тенге 00 тиын. 

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения: 

1.​ ТОО «Центр Медицинской техники»                                                                                                                       24.01.2024  16:24

[...]

главного врача - Шапатова Г.Б., главная мед.сестра - Полякова М.В.,  медсестра лекарственного обеспечения - Лебедева 
С.В., врач фармацевт – Кудайбергенева М., секретарь – Джаббарова Э.Э. 

РЕШЕНО: Признать по лоту: №1,6,17,21,24 победителем ТОО «АльянсФарм» сумма договора 348600(триста сорок восемь тысяч шестьсот) тенге 00 тиын, по лоту 
2,3,4,5,26 признать победителем ТОО «Регион 16» сумма договора 142000(сто сорок две тысячи) тенге, по лоту 20,28 признать победителем ТОО медицинский Лекарь, 
сумма договора 365820(триста шестьдесят пять тысяч восемьсот двадцать) тенге, по лоту 25 признать победителем ТОО Диакит (отечественный товаропроизводитель) 
сумма договора составит 67500(шестьдесят семь тысяч пятьсот)тенге, по лотам 22,18,19 признать победителем ТОО КФК Медсервис плюс, сумма договора составит 
504124(пятьсот четыре тысячи сто двадцать четыре) тенге, по лотам 8,9,10,11,12,13,14,15,16 признать победителем (отечественный товаропроизводитель) ТОО RuMA 
FARM, сумма договора 2865000(два миллиона восемьсот шестьдесят пять тысяч)тенге. 
Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа:    

ТОО «АльянФарм» г.Усть-Каменогорск ул.Бажова  333/1, ТОО «Регион 16» Бульвар Гагарина 25, ТОО Лекарь ул.Кабанбай Батыра 49, ТОО КФК МедСервис